介 護 保 険 最 新 情 報

Vol.３３９

平成２５年７月２５日

厚生労働省老健局総務課

貴関係諸団体に速やかに送信いただきます

ようよろしくお願いいたします。

各都道府県介護保険担当課（室）
各市区町村介護保険担当課（室）
各 介 護 保 険 関 係 団 体 御 中

← 厚生労働省老健局総務課

今回の内容

「2025 年に向けた新しい地域づくり－地域包括ケア

システムの構築を目指して－」

無料シンポジウム 追加募集のお知らせについて

計１枚（本紙を除く）

連絡先 TEL : ０３－３５９１－０９５４

FAX : ０３－３５０３－２７４０

事 務 連 絡

平成２５年７月２５日

各都道府県 介護保険担当主管部（局）

各市区町村 介護保険担当主管部（局） 御中

厚生労働省老健局総務課

「2025 年に向けた新しい地域づくり－地域包括ケアシステムの

構築を目指して－」無料シンポジウム

【東京・大阪会場の追加募集及び大阪会場の会場変更について】

日頃、介護保険制度の運営にご尽力をいただいていることに感謝いたします。

標記のシンポジウムにつきましては、介護保険最新情報 Vol.333 で､ご案内しましたが、

多くの参加申込みをいただいたことから、実施団体である三菱ＵＦＪリサーチ&コンサ

ルティングより、サテライト会場の設置（東京）、会場の変更（大阪）により追加募集を行

う旨の連絡がありました。

いずれも、お申込みは、ホームページからとなりますが（www.murc.jp/care）、ご案内い

たします。

会場・日時 変更内容 追加定員数

東京会場

2013 年 7 月 29 日（月）

13：30～16：50

【サテライト会場の設置による追加募集】

本会場「４階ホール」のサテライト会場として、「４

階カンファレンスルーム B」を設置します。サテライ

ト会場では、スクリーン及び音声により会場の様子を

ご覧いただくことができます。

なお、本会場「４階ホール」の追加募集はございま

せんので、ご了承ください。

※7 月 12 日までに参加申込をされた方は、本会場「４

階ホール」、7月22日以降に参加申込をされた方は、

サテライト会場「４階カンファレンスルーム B」と

なります。

約 180 人

大阪会場

2013 年 8 月 1 日（木）

13：30～16：50

【会場の変更による追加募集】

会場を下記の通り、変更いたします。

旧会場：「ブリーゼプラザ 小ホール」

新会場：「サンケイホールブリーゼ」（旧会場と同じ

フロアの別会場となります）

※7 月 12 日までに参加申込をされた方も含め、すべ

ての方が会場変更となりますので、ご来場の際は、

お間違えのないよう、ご注意ください。

約 230 人

	表紙 Vol.３３９.pdf
	事務連絡.pdf